

Jørn Gasbjerg

Fra: Knud Riis Andresen <kra@dadlnet.dk>
Sendt: 6. august 2014 17:10
Til: npbb npbb; vardekommune vardekommune; Jørn Gasbjerg
Emne: Vedr. ansøgning om landzonetilladelse til parkerings- og udsigtsfaciliteter ved Filsø (2h/lk Kærgård, Ål)

Til Varde Kommune
Teknik og Miljø!

Indledningsvis beklager jeg at De modtager denne mail via forskellige e-postadresser, men da min klagefrist udløber i morgen d. 7.8. og automatisk mailsvar på ingeniør Jørn Gasbjerg fortæller om ferie til 11.8. har jeg valgt således at mit brev i det mindste må anses for rettidigt indgået.

Jeg har i mail af 18.7.2014 gjort indsigelse mod linjeføring af den planlagte nye vej.
I dag har jeg fra Fredningsnævnet Sydjylland fået fremsendt det sagsmateriale, som har dannet grundlag for dispensationen for anlæggelse af Besøgssted Filsø og den nye vej.
Jeg kan se at Fredningsnævnet har truffet deres afgørelse den 13. maj 2014, med en klagefrist på 4 uger.

Da min kone og jeg ejer den eneste ejendom (matrikel 2m, Kærgård, Ål) som er umiddelbart berørt af projektet, undrer det os, at Fredningsnævnets afgørelse ikke blev fremsendt til os på daværende tidspunkt, m.h.p. evt. klage.

Men nuvel, det kan Varde Kommune ikke bebrejdes, men De kan forhåbentligt forstå, at det ikke er ligegyldigt for os, om vores ejendom pludseligt bliver omkranset af 2 stærkt trafikerede veje eller ej, og at det ikke er ligegyldigt om den nye vej anlægges 60 eller 120 m fra vor ejendom.

Efter at have set Fredningsnævnets sagsakter, som jeg først har fået indsigt i dags dato, har jeg følgende, supplerende bemærkninger til min tidligere fremsendte indsigelse mod linjeføringen af den nye vej:

1) jeg kan se at der i Fredningsnævnets akter figurerer en "zone for placering af ny vej", og vil indtrængende anmode at Varde Kommune efter vor berettigede anmodning forsøger at placere det endelige anlæg så nordligt som muligt i denne zone:

Vi beder Dem venligst om at forstå, at når den eksisterende vej til avlsgården, som passerer ret op ad vor ejendom, bibeholdes uændret, bør den nye vej lægges i længst mulig afstand fra vor matrikel. Det er logisk at Naturstyrelsen ønsker at placere vejforløbet længst muligt mod kanten af deres område (vort skel), men som kommune beder vi Dem venligst også at varetage borgernes og grundejernes interesse, specielt når projektet i sin helhed alligevel kan gennemføres med en meget lille ændring.

Venlig hilsen

Knud Riis Andresen

